

BEATA WIERTEL

Dnia 12.01.1992

godz. 12.15

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne południe! Do dzisiejszego koncertu zapraszam wszystkich naszych sympatyków, a o szczególną uwagę proszę tych z państwa, którym nasz koncert poświęcamy.

Pierwsze gorące pozdrowienia kieruję do par małżeńskich.

Państwo **Kazimiera i Tadeusz Tobiaszowie z Janowca Wielkopolskiego** zechcą przyjąć z okazji 45 rocznicy ślubu najczulsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz dużo słońca na dalszą wspólną drogę życia od syna z żoną, trzech córek z mężami, a także od 11-orga wnucząt.

25 lat temu związek małżeński zawarli państwo **Krystyna i Stanisław Przybylscy z Janowca Wielkopolskiego**. Pamiętali o tym: Ania i Lidka z mężami, Joasia i Darek oraz wnuki: Przemek i Rafał śląc za naszym pośrednictwem życzenia zdrowia, błogosławieństwa Bożego i przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie i radości.

Od 25 lat są również razem państwo **Lucja i Bogdan Guzikowie z Bydgoszczy**. Z tej okazji najmiłsze życzenia doczekania w zdrowiu, wzajemnym zrozumieniu i spokoju następnych pięknych jubileuszy składają synowie: Rafał z Hanią i Maciej z Agnieszką.

W muzycznym upominku śpiewają dla państwa **Julio Iglesias i Diana Ross**.

/ 12054 - S 1p. 3'55" /

Halo pan **Konrad Semrau z Kcyni!** Z okazji 45 rocznicy urodzin, a także z racji zbliżających się imienin najlepsze życzenia wielu uśmiechów losu, zadowolenia w gronie rodzinnym oraz dużo, dużo zdrowia przesyłają: żona Genowefa, córka z mężem i wnuczka Milenka.

W **Świeciu n/Wisłą** mieszka następny gość naszego koncertu - pani **Zofia Bednarek** świętująca 50 urodziny. Długich lat w zdrowiu, miłości i spokoju, stałej pogody ducha oraz wszelkiej pomyślności pragną dla pani: mąż, syn, córka z mężem i wnuczek Pawełek.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do pani **Heleny Garczyk ze Świecia**. Z okazji urodzin najgorętsze życzenia wszystkiego co dobre, piękne i miłe oraz nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają Krystyna i Ryszard z dziećmi.

Posłuchajmy teraz razem grupy **Mamas & Papas**

/ 3373 - S 2'40" /

W dorosłe życie wkracza pani **Anna Piesik z Kozłowa**. Z tej okazji rodzice, brat Wojtek, siostra Ewa i dziadkowie ślą takie oto życzenia: "Obyś ze wszystkich wspaniałości świata wybrała, te które przyniosą Ci szczęście, oby każdy dzień witał Cię słońcem, a dobry los zawsze sprzyjał".

Do pana **Arkadiusza Nowickiego z Mąkowarska** kieruję z okazji 18 rocznicy ^{a także 2 rągi śmierci} urodzin najserdeczniejsze życzenia cudownej, bez-troskiej przyszłości, dużo zdrowia oraz spełnienia najskrytszych pragnień podpisane przez rodziców i siostrę **Monikę**.

18 urodziny to również miła okazja do przekazania powinszowań pani **Katarzynie Ciesielskiej z Lutowa**. Udanego startu w nowy etap życia, wielu wspaniałych przeżyć i niezapomnianych wrażeń, a także zawsze pogodnego nastroju życzą: babcia oraz ciocia **Danusia z wujkiem**.

/ 13903 - S 4'20" /

Mam zaszczyt złożenia gratulacji panu **Józefowi Włochowi z Bydgoszczy**. Z okazji 80 rocznicy urodzin najczulsze życzenia samych słonecznych i beztroskich chwil, dużo zdrowia oraz jak

najwięcej ciepła i miłości wśród najbliższych składają: córki z mężami, 6 wnuków i 6 prawnuków.

Pani **Weronika Łabuszewska** z Bydgoszczy jest odbiorczynią imienninowych życzeń zdrowia, zawsze dobrego samopoczucia oraz wszystkiego co przynosi spokój i zadowolenie, które przekazuję na prośbę: córki Haliny z mężem, wnuczek Grażyny i Ewy z mężami, a także na prośbę prawnucząt: Oli, Macieja i Marcina.

Witam pięknie panią **Danutę Szpryngiel** z Mroczy. Imienninowe życzenia realizacji wszelkich zamierzeń, wielu miłych niespodzianek losu oraz dużo słońca i miłości na dalszą drogę życia składają: kochający mąż z córką Kaśką i synem Markiem, córki z mężami, a także wnuki: Łukaszek, Marcinek, Karolinka i Natalka.

Muzycznym uzupełnieniem powinszowań niech będzie piosenka w wykonaniu **Sławy Przybylskiej**

/ 5995 - S 1p.

3'20" /

O uwagę proszę teraz pana **Wacława Łobockiego** z Wiskitna. **Najdroższemu** mężowi, tatusiowi i zięciowi z okazji 36 urodzin moc najgorętszych powinszowań wraz z życzeniami szczęścia bez miary oraz samych promiennych i jeszcze piękniejszych niż dotąd chwil przesyłają: żona Mariola z Basią i Robertem, a także teściowie ze Strzelewa.



Pani **Bogumile Stoppel z Kruszwicy** przekazuję z okazji imienin najlepsze życzenia cudownej, beztrudnej przyszłości, osiągnięcia wymarzonych celów oraz wszelkiej pomyślności na długie, długie lata, a czynię to na prośbę Kazika.

Przypadł mi w udziale zaszczyt przekazania imieninowych powinszowań panu **Edwardowi Madejskiemu ze Świecia**. Najmilsze życzenia wszystkiego co najbliższe i najdroższe sercu składają: Jola, Kasia i Piotr. "Kochany solenizancie, niechaj spokój, radość i zadowolenia wypełniają każdą chwilę Twojego życia."

/ 5174 - S

2'40" /

Powróćmy na chwilę do powinszowań dla par świętujących rocznice wspólnego pożycia.

Przed 20 laty sakramentalne "tak" wypowiedzieli państwo **Cecylia i Andrzej Boniek z Rucewa**. Z tej okazji, a także z racji urodzin jubilatki najmilsze życzenia wielu jeszcze wspaniałych lat razem i jak najwięcej uśmiechu w każdym nadchodzącym dniu przesyła córka Gosia z Rafałem. Do serdeczności dołączają się: córka Agnieszka oraz synowie: Zbyszek i Dawidek.

Srebrna para - państwo **Mirosława i Czesław Czyżewscy z Bydgoszczy** zechcą przyjąć najgorętsze życzenia rodzinnego szczęścia, pięknej i trwałej miłości oraz zawsze pogodnego nastroju od córek: Anny, Małgorzaty i ^{Edyty} ~~Cecylii~~, a także od Urszuli z mężem Andrzejem i malutkim Dawidkiem.

Z serdecznymi pozdrowieniami zwracam się teraz do państwa **Ewy i Krzysztofa Skorskich** z miejscowości **Chełmonie**. Z okazji 10 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego najpiękniejsze życzenia spełnienia wszystkich pragnień, dużo zdrowia oraz przeżycia wspólnie z bliskimi wielu jeszcze lat w zgodzie, miłości i wzajemnym zrozumieniu składają rodzice, a także Hanka z mężem i dziećmi. Tego samego życzy państwu ciocia Wanda.

/ 10818 - S 3'20" /

W **Lipinkach** mieszka następny gość dzisiejszego koncertu - pani **Małgorzata Jagła**. Z okazji uzyskania pełnoletności gorące życzenia samych promiennych i pełnych uśmiechu chwil, dużo zdrowia oraz wszystkiego co najlepsze przesyłają: ciocia z wujkiem, Łukasz i Marek. Do powinszowań dołącza się pan Sylwester.

Panią **Annę Dziedzielę** z **Grzybna** o przyjęcie urodzinowych życzeń szczęścia bez granic, realizacji wszelkich zamierzeń oraz dużo słońca i uśmiechu w każdym dniu proszę w imieniu męża Darka.

21 rocznica urodzin to miła okazja do przekazania gratulacji pani **Beacie Olszewskiej** z **Solca Kujawskiego**. Rzeczywistości piękniejszej od marzeń, zawsze dobrego samopoczucia oraz nieustającego szczęścia na długie lata pragnę dla pani: rodzice, bracia i babcia Regina.

99

Było to ostatnie życzenie w dzisiejszym koncercie.
W muzycznym upominku usłyszymy piosenkę w wykonaniu zespołu
Lady Pank.

Wszystkich państwa zapraszam serdecznie na wspólne spotkanie w przyszłą niedzielę o stałej porze.

Do usłyszenia!

/ 13922 - S 4'15" /